



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Murerfirmaet Astrup Nielsen ApS

Stentoftens 41, 8362 Hørning

CVR-nr. 11 09 38 33

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Keld Astrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Murerfirmaet Astrup Nielsen ApS Stentoft 41 8362 Hørning |
| | Telefon: 86 92 27 35 Telefax: 86 92 47 35 Hjemmeside: www.AstrupNielsen.dk E-mail: astrupnielsen@profibermail.dk |
| | CVR-nr.: 11 09 38 33 Stiftet: 1. januar 1987 Hjemsted: Hørning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår |
| Direktion | Keld Astrup Nielsen, direktør |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S |
| Modervirksomhed | Astrup Nielsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre om- og tilbygninger, nyopførelser samt diverse reparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.163.832 kr. mod 2.288.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.053 kr. mod 138.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.163.832 | 2.288.394 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.680.217 | -1.879.342 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -227.683 | -226.951 |
| Driftsresultat | 255.932 | 182.101 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 14.511 | 7.418 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -12.160 | -11.685 |
| Resultat før skat | 258.283 | 177.834 |
| Skat af årets resultat | -57.230 | -39.239 |
| Årets resultat | 201.053 | 138.595 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 201.053 | 138.595 |
| Disponeret i alt | 201.053 | 138.595 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 63.028 | 169.244 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 615.744 | 722.571 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>678.772</u> | <u>891.815</u> |
| Andre tilgodehavender | 18.681 | 18.681 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>18.681</u> | <u>18.681</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>697.453</u> | <u>910.496</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.020.030 | 81.289 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 25.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 350.023 | 368.317 |
| Andre tilgodehavender | 34.491 | 17.098 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.404.544</u> | <u>491.704</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.307.421</u> | <u>1.607.590</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.711.965</u> | <u>2.099.294</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.409.418</u> | <u>3.009.790</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.647.897 | 2.446.844 |
| Egenkapital i alt | <u>2.772.897</u> | <u>2.571.844</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 33.818 | 45.404 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>33.818</u> | <u>45.404</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 147.255 | 64.135 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 68.816 | 32.494 |
| Anden gæld | 386.632 | 295.913 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 602.703 | 392.542 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>602.703</u> | <u>392.542</u> |
| Passiver i alt | <u>3.409.418</u> | <u>3.009.790</u> |
| | | |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.453.466 | 1.639.573 |
| Pensioner | 169.902 | 170.435 |
| Andre omkostninger til social sikring | 56.849 | 69.334 |
| | <u>1.680.217</u> | <u>1.879.342</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejeforpligtelsen udgør 3 måneder, hvilket svarer til t.kr. 20 ekskl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Astrup Nielsen Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.